
 
1. Aşağıdakilerden hangisi işletmenin 

temel amaçlarından biri değildir? 
 

A) Topluma hizmet 
B) Kar elde etmek 
C) Kamuyu aydınlatmak 
D) Müşteri ilişkilerinin üst düzeyde devamı 
E) Süreklilik 
 

2. Aşağıdakilerden hangisi işletmenin 
işlevleri arasında yer almaz? 

 
A) Pazarlama  
B) İnsan kaynakları 
C) Finansman 
D) Denetim 
E) Üretim 
 

3. Aşağıdakilerden hangisi muhasebenin 
işlevleri arasında yer almaz? 

 
A) Kaydetme 
B) Analiz 
C) Yorumlama 
D) Sınıflandırma 
E) Veri toplama 
 

4. Mali tabloların hazırlanması 
muhasebenin hangi işlevidir? 

 
A) Kaydetme 
B) Özetleme 
C) Analiz etme 
D) Yorumlama 
E) Sınıflandırma 
 

5. Aşağıdaki muhasebe işlevlerinden 
hangisi raporlar şeklinde özetlenen 
bilgilerin ne anlama geldiğini ve olaylar 
ile sonuçlar arasındaki ilişkilerin 
araştırılmasını ifade eder? 

 
A) Kayıt 
B) Analiz ve yorum 
C) Raporlama 
D) Sınıflandırma 
E) Özetleme 
 

6. “Girdi-Süreçleme-Çıktı” şeklinde çalışan 
muhasebe bilgi akışında aşağıdakilerden 
hangisi çıktıdır? 

 
A) Belgelendirme 
B) Veri toplama 
C) Verilerin kaydedilmesi 
D) Bilgilerin sınıflandırılması 
E) Bilgilerin raporlanması 
 
 

 

7. Üretilen mal ve hizmetlerin üretim 
maliyetini sağlayan, maliyet kontrolünü 
sağlayan, başarısını değerleyen, elde 
edilen bilgiler ile planlama yapan ve 
yönetimin alacağı kararlara yardımcı 
olan muhasebe dalı aşağıdakilerden 
hangisidir? 

 
A) Uzmanlık muhasebesi 
B) Maliyet muhasebesi 
C) Genel muhasebe 
D) Şirketler muhasebesi 
E) Vergi muhasebesi 
 

8. Ticari faaliyette bulunan işletmenin 
elinde bulunan paranın stoklara, malın 
satılıp paraya dönüşme sürecine ne 
denir? 

 
A) Süreç 
B) Faaliyet döngüsü 
C) Mali yıl 
D) Faaliyet dönemi 
E) Takvim yılı 
 

9. Bir dönemin gelirleri ile giderleri 
arasındaki olumlu fark aşağıdakilerden 
hangisini ifade eder? 

 
A) Dönem karını 
B) Alacaklarını 
C) Borçlarını 
D) Dönem zararını 
E) Öz kaynakları 
 

10. Meydana gelen artışların hesabın 
borcuna, azalışların hesabın alacağına 
yazılması aşağıdaki hesap gruplarından 
hangisi ile ilgilidir? 

 
A) Borç hesapları 
B) Pasif hesaplar 
C) Aktif hesaplar 
D) Gelir hesapları 
E) Sermaye hesapları 
 

11. İlk kaydın alacak tarafa yazıldığı, alacak 
kalanı veren hesap grupları 
aşağıdakilerden hangisidir? 

 
A) Gider hesapları 
B) Pasif hesaplar 
C) Aktif hesaplar 
D) Varlık hesapları 
E) Borç hesapları 
 

12. İşletmenin vadesi bir yıldan fazla olan 
borçlarına ne ad verilir? 

 
A) Öz kaynak 
B) Dönen varlık 
C) Duran varlık 
D) Kısa vadeli yabancı kaynak 
E) Uzun vadeli yabancı kaynak 
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13. Yönetimin planlama, ölçme, kontrol 
işlevlerinin yerine getirilmesi 
bakımından muhasebe işlemlerinin 
gerçekleştirilmesinde ve muhasebe 
bilgilerinin elde edilmesinde temel 
alınan zaman dilimine ne ad verilir?  

 
A) Üretim süreci 
B) Raporlama süreci 
C) Döngü 
D) Faaliyet 
E) Dönem 

 
14. İşletmenin belli bir tarihteki mali 

durumunu  gösteren tabloya ne ad 
verilir? 

 
A) Gelir tablosu 
B) Fon akım tablosu 
C) Öz kaynak değişim tablosu 
D) Nakit akım tablosu 
E) Bilanço 

 
15. İşletmenin belirli bir faaliyet dönemi 

sonucunu gösteren tabloya ne ad 
verilir? 

 
A) Gelir tablosu 
B) Bilanço 
C) Fon akım tablosu 
D) Nakit akım tablosu 
E) Mizan 
 

16. Aşağıdakilerden hangisi temel mali 
tablolar arasında yer alır? 
A) Fon akım tablosu 
B) Gelir tablosu 
C) Nakit akım tablosu 
D) Mizan 
E) Envanter 
 

17. İşletmeyi kuran sahip ve ortakların 
varlıklar üzerindeki haklarına ne ad 
verilir? 

 
A) Borçlar 
B) Özkaynak 
C) Yabancı kaynak 
D) Kar 
E) Gelir 
 

18. Üçüncü kişilerin varlıklar üzerindeki 
haklarına ne ad verilir? 

 
A) Sermaye 
B) Kar 
C) Öz sermaye 
D) Borçlar 
E) Varlık 
 
 
 
 
 

19. Bir yıl içerisinde paraya dönüşebilen 
varlıklara ne ad verilir? 

 
A) Dönen varlık 
B) Kısa vadeli borçlar 
C) Uzun vadeli borçlar 
D) Duran varlık 
E) Öz kaynak 
 

20. İşletmenin vadesi bir yıldan az olan 
borçlarına ne ad verilir? 

 
A) Öz kaynak 
B) Dönen varlık 
C) Duran varlık 
D) Uzun vadeli yabancı kaynak 
E) Kısa vadeli yabancı kaynak 
 

21. Muhasebe bilgi akışında toplanan veri 
ya da bilgilerin kaydedilmesi ve 
sınıflandırılması hangi aşamada 
gerçekleştirilir? 

 
A) Girdi 
B) Özetleme 
C) Süreçleme 
D) Çıktı 
E) Raporlama 
 

22. Aşağıdakilerden hangisi net satışları 
verir? 

 
A) Brüt satışlar-(satıştan iadeler+satış 

iskontoları) 
B) Brüt satışlar-satılan ticari malın maliyeti 
C) Satışlar-satış iadeleri-STMM 
D) Faaliyet karı-faaliyet giderleri 
E) Brüt satış karı-STMM 
 

23. İşletme sahipleri tarafından işletmeye 
konulan varlıklarda, işletme faaliyetleri 
nedeniyle ortaya çıkan azalışa ne ad 
verilir? 

 
A) Zarar 
B) Kar 
C) Sermaye 
D) Borçlar 
E) Alacaklar 
 

24. Bir hesabın borç ve alacak tarafları 
birbirine eşit olduğunda o hesap için 
hangisi söylenebilir? 

 
A) Hesap borç kalanı verir 
B) Hesap alacak kalanı verir 
C) Hesap açık verir 
D) Hesap kapalıdır 
E) Hesap birleşik hesaptır 
 
 
 
 
 



25. Varlıkları oluşturan ve borç kalanı veren 
hesaplara ne ad verilir? 

 
A) Pasif karakterli hesaplar 
B) Gelir hesapları 
C) Gider hesapları 
D) Nazım hesaplar 
E) Aktif karakterli hesaplar 
 

26. Alacak kalanı veren ve kaynak niteliği 
taşıyan hesaplara ne ad verilir? 

 
A) Pasif karakterli hesaplar 
B) Gelir hesapları 
C) Gider hesapları 
D) Nazım hesaplar 
E) Aktif karakterli hesaplar 
 

27. Aşağıdaki defterlerin hangisinin tasdik 
zorunluluğu yoktur? 

 
A) Günlük defter 
B) Envanter defteri 
C) Büyük defter 
D) Yardımcı defter 
E) İşletme defteri 
 

28. Tek düzen hesap planındaki hesap 
sınıfları içinde aşağıdakilerden hangisi 
yer almaz? 

 
A) Yardımcı hesaplar 
B) Ana hesaplar 
C) Maliyet hesapları 
D) Gelir tablosu hesapları 
E) Bilanço hesapları 
 

29. TTK ve VUK’ na göre işlemlerin deftere 
geçirilme süresi azami kaç gündür? 

 
A) 45 
B) 30 
C) 15 
D) 10 
E) 20 
 

30. Muhasebe bilgi akışında belgeler ilk 
olarak hangi deftere kaydedilir? 

 
A) Büyük defter 
B) Yardımcı defter 
C) Envanter defteri 
D) İşletme defteri 
E) Yevmiye defteri 
 

31. Aşağıdakilerden hangisi sonuç  hesabı 
değildir? 

 
A) Faiz gelirleri 
B) Gelecek aylara ait giderler 
C) Satış İskontoları 
D) Satılan ticari malın maliyeti 
E) Kambiyo karları 

 

32. Yevmiye defterinden büyük deftere 
yapılan aktarmaların doğruluğunu 
kontrol etmek için düzenlenen 
çizelgelere ne denir? 

 
A) Mali tablo 
B) Gelir tablosu 
C) Mizan 
D) Bilanço 
E) Finansal tablo 
 

33. Net satışlar ile satılan malların maliyeti 
arasındaki fark aşağıdakilerden hangisi 
ile ifade edilir? 

 
A) Gelir 
B) Hasılat 
C) Brüt satış karı 
D) Faaliyet karı 
E) Net kar 
 

34. Kasadan para çıkışını kaydetmek için 
kullanılan ve buna karşılık hangi 
hesabın/hesapların borçlandırılacağını 
gösteren belgeye ne ad verilir? 

 
A) Mahsup fişi 
B) KDV fişi 
C) Havale fişi 
D) Tahsil fişi 
E) Tediye fişi 
 

35.  Aşağıdakilerden hangisi çift taraflı kayıt 
esasına olanak sağlar? 

 
A) Kişilik kavramı 
B) Verilerin güvenilir olması kavramı 
C) İşletmenin sürekliliği kavramı 
D) Dönemsellik kavramı 
E) Parayla ölçme kavramı 

 
36. Muhasebe kayıtlarında gelir tahminine 

yer verilmeyeceğini, fakat olası 
zararların ise hemen kayda alınacağını 
öngören temel muhasebe kavramı 
aşağıdakilerden hangisidir? 

 
A) Önemlilik 
B) Tutarlılık 
C) Tam açıklama 
D) İhtiyatlılık 
E) Özün önceliği 
 

37. İşletmelerin ömürlerinin aksine bir kanıt 
olmadıkça sonsuz olduğunu varsayan 
kavram aşağıdakilerden hangisidir? 

 
A) Kişilik 
B) Tarihi maliyet esası 
C) İhtiyatlılık 
D) İşletmenin sürekliliği 
E) Sosyal sorumluluk 

 
 



38. İşlemlerin muhasebeye yansıtılmasında 
onların biçimlerinden önce finansal 
özellikleri ve işletme için ifade ettiği 
gerçeğin göz önünde tutulmasını esas 
alan kavram aşağıdakilerden hangisidir? 

 
A) Tutarlılık Kavramı 
B) Özün Önceliği Kavramı 
C) Tarihi Maliyet Kavramı 
D) Sosyal Sorumluluk Kavramı 
E) Önemlilik Kavramı 

 
39. Muhasebeyle ilgili tüm işlemlerin ulusal 

ve ortak para birimi ile ifade edilmesini 
belirten muhasebe temel kavramı 
hangisidir? 

 
A) Kişilik kavramı 
B) Verilerin güvenilir olması kavramı 
C) İşletmenin sürekliliği kavramı 
D) Dönemsellik kavramı 
E) Parayla ölçme kavramı 
 

40. Aşağıdaki hesaplardan hangisi aktifi 
düzenleyici pasif nitelikli bir hesaptır?  

 
A) Ticari mallar 
B) Satılan malın maliyeti 
C) Verilen çekler ve ödeme emirleri 
D) Hisse senetleri 
E) Alınan çekler 
 

41. Her bir bankada olan mevduat 
tutarlarına ilişkin bilgileri aşağıdaki 
defterlerden hangisi gösterir? 

 
A) Yevmiye defteri 
B) Büyük defter 
C) Kasa defteri 
D) Yardımcı defter 
E) Envanter defteri 
 

 
42.        KASA HESABI 
 
             2000          1400 
 
 

Yukarıda verilen kasa hesabı ile ilgili 
olarak, aşağıdaki ifadelerden hangisi 
doğrudur? 

 
A) Bu hesap kapalıdır 
B) Hesabın alacak toplamı 2000 YTL dir 
C) Hesabın borç kalanı 1400 YTL dir 
D) Hesabın borç toplamı 600 YTL dir 
E) Bu hesap aktif karakterli bir hesaptır 

 
 
 
 
 
 

43. Aşağıdakilerden hangisi muhasebe 
fişlerinin sağladığı yararlardan biri 
değildir? 

 
A) Kayıt hatalarını azaltır 
B) Kayıtların düzenli yapılmasını sağlar 
C) Yardımcı defter kullanma gereksinimini 

ortadan kaldırır 
D) Kayıtların kontrolünü kolaylaştırır 
E) Toplu kayıt yapma olanağı sağlar 

 
44. Hesaplarla ilgili verilen aşağıdaki 

ifadelerden hangisi yanlıştır? 
 

A) Bir işlemin yarattığı etkiye göre ilgili 
hesabın borç ya da alacak tarafına ilk 
kez yazılması işlemine hesap açmak 
denir 

B) Varlıkların izlendiği ve borç kalanı veren 
hesaplara aktif hesaplar adı verilir 

C) Bir hesabın borç ve alacak toplamları 
birbirine eşitse bu hesap açık demektir 

D) Bir hesabın borç tarafı toplamının alacak 
tarafı toplamından fazla olması 
durumunda borç kalanı söz konusudur 

E) Hesaplar arasında ayrım yapmaksızın 
herhangi bir hesabın sol tarafına kayıt 
yapılması işlemine hesabı borçlandırmak 
adı verilir 

 
45. Kesin mizanın çıkarılmasından sonra 

yapılacak işlem aşağıdakilerden 
hangisidir? 

 
A) Gelir tablosu ve dönem sonu 

bilançosunun düzenlenmesi 
B) Dönem sonu envanterinin çıkartılması 
C) Envanter defterine kayıt yapılması 
D) Dönem başı envanterinin çıkartılması 
E) Yevmiye defterine açılış kaydının 

yapılması 
 

46. Aşağıdakilerden hangisi bir işletmenin 
varlıkları arasında yer almaz? 

 
A) Alacaklar 
B) Demirbaşlar 
C) Sermaye 
D) Bankadaki mevduat 
E) Taşıt araçları 
 

47. Ticari mallar hesabının borç toplamı 1000 
YTL, alacak toplamı 600 YTL’dir. Yapılan 
sayımda mal mevcudunun 150 YTL olduğu 
saptanmıştır 

 
Bu durumda satılan malların maliyeti 
kaç YTL dir? 

 
A) 100 
B) 150 
C) 250 
D) 450 
E) 550 
 



48. Devamlı envanter yönteminde ticari 
mallar hesabının kalanı 
aşağıdakilerden hangisini ifade eder? 

 
A) Satın alınan malların maliyetini 
B) Satın alınan malla, üretilen malların 

toplam maliyetini 
C) Satılan malların maliyetini 
D) Mevcut malların maliyetini 
E) Satılan mallardan elde edilen hasılatı 
 

49. Aşağıdakilerden hangisi kasa hesabının 
borcuna kaydedilmez? 

 
A) Satıcıya olan borcun peşin ödenmesi 
B) İşletmede tutulmak üzere bankadaki 

hesaptan çekilen paralar 
C) Kredili satışlardan tahsilat 
D) Çeklerden yapılan tahsilat 
E) Peşin satılan malların bedeli 

 
50. Aşağıdakilerden hangisi işine devam 

etmekte olan işletmelerde muhasebe 
dönemi sonunda yapılması gereken 
işlemlerden biri değildir? 

 
A) Kasa defterinin kapatılması  
B) Dönemsonu envanterinin yapılması  
C) Kapanış kayıtlarının yapılması  
D) Dönemsonu muhasebe işlemlerinin 

yapılması  
E) Genel geçici mizanın düzenlenmesi  
 

51. Tamamlanmayan işlemler ve belirli bir 
süre için veya bir konu için kullanılan 
hesaplara ne ad verilir?  

 
A) Geçici Hesaplar  
B) Yardımcı Hesaplar  
C) Nazım Hesaplar  
D) Düzenleyici Hesaplar  
E) Asli Hesaplar  

 
52. Satılan mallara ilişkin KDV, hangi 

hesaba nasıl kaydedilir?  
 

A) İndirilecek KDV hesabının borcuna  
B) Yurtiçi satışlar Hesabının alacağına  
C) Ticari mallar hesabının alacağına  
D) Hesaplanan KDV Hesabının alacağına  
E) Satılan Ticari Mallar Hesabının borcuna  

 
53. Aşağıdakilerden hangisi muhasebe dışı 

envanterde yapılır?  
 

A) Genel geçici mizanın çıkarılması  
B) Bilançonun düzenlenmesi  
C) Varlık ve Borçların sayımı ve 

değerlemesi  
D) Kesin mizanın hazırlanması  
E) Gelir tablosunun hazırlanması  

 

54. Aşağıdakilerden hangisi bilançoda yer 
almaz?  

 
A) Hisse senetleri 
B) Ticari Mallar  
C) Satılan Ticari Mallar Maliyeti  
D) Alınan Avanslar  
E) Verilen çekler ve ödeme emirleri 

 
55. Aşağıdakilerden hangisi bilanço 

eşitliğini göstermektedir? 
 

A) Varlıklar = Sermaye+Giderler 
B) Varlıklar = Sermaye+Borçlar 
C) Varlıklar = Borçlar+Giderler+Hasılat 
D) Varlıklar + Borçlar=Sermaye+Giderler 
E) Varlıklar + Hasılat=Borçlar+Sermaye 
 

56. Bir hesabın borç ya da alacak tarafına 
ilk kez kayıt yapma işlemine ne ad 
verilir? 

 
A) Hesabı borçlandırmak 
B) Hesabı alacaklandırmak 
C) Hesap kapamak 
D) Hesap açmak 
E) Hesabın kalan vermesi 

 
57. Aşağıdakilerden hangisinden 

yararlanarak dönem sonu bilançosu 
düzenlenir? 

 
A) Genel Geçici mizan 
B) Açılış kaydı 
C) Envanter kayıtları 
D) Kesin mizan 
E) Yevmiye ve büyük defter kayıtları 

 
58. Aşağıdakilerden hangisi bilançoda yer 

alır? 
 

A) Faiz Gelirleri 
B) Satılan ticari malın maliyeti 
C) Alıcılar 
D) Kambiyo Zararları 
E) Yurt İçi Satışlar 

 
59. Saymak ölçmek tartmak ve değerlemek 

suretiyle bilanço günündeki mevcutları 
alacakları ve borçları kesin bir şekilde 
ayrıntılı olarak tespit etme işlemine ne 
ad verilir? 

 
A) Sayım 
B) Envanter çıkarma 
C) Değerleme 
D) Muhasebe içi envanter 
E) Kontrol 

 
 
 
 
 
 
 



 
60. Her bir satıcıya olan senetsiz borçlar 

nasıl izlenir? 
 

A) Borç Senetleri Hesabında 
B) Alacak Senetleri Hesabında 
C) Satıcılar Yardımcı Hesaplarında 
D) Satıcılar Hesabında 
E) Kasa Hesabında 

 
61. Aşağıdakilerden hangisi tekdüzen hesap 

planı içerisinde içinde yer alan hesap 
gruplarından biri değildir? 
 
A) Gelir Tablosu Hesapları 
B) Duran Varlık Hesapları 
C) Dönen Varlık Hesapları 
D) Öz Kaynaklar Hesapları 
E) Yardımcı Hesaplar 

 
62. Dönem sonu envanter işlemleri 

aşağıdakilerden hangisinde doğru 
sırayla verilmiştir? 

 
A) Sayım–değerleme–envanter kayıtları–

kesin mizanın hazırlanması  
B) Kesin mizan–sayım–değerleme-mali 

tabloların hazırlanması  
C) Kesin mizan-envanter kayıtları-mali 

tabloların hazırlanması  
D) Sayım-değerleme-genel geçici mizan  
E) Envanter kayıtları-yevmiye kayıtları-

büyük defter kayıtları-mali tabloların 
hazırlanması  

 
63. Genellikle bir yıl veya bir faaliyet 

dönemi içinde paraya çevrilebilir 
satılabilir veya tüketilebilir varlıklara ne 
ad verilir? 

 
A) Duran Varlıklar 
B) Kısa Vadeli Yabancı Kaynaklar 
C) Dönen Varlıklar 
D) Öz Kaynaklar 
E) Uzun vadeli yabancı kaynaklar 

 
64. Meydana gelen artışların hesabın 

borcuna, azalışların hesabın alacağına 
yazılması aşağıdaki hesap gruplarından 
hangisi ile ilgilidir? 

 
A) Varlık Hesapları 
B) Yabancı Kaynak Hesapları 
C) Öz Kaynak Hesapları 
D) Gelir Hesapları 
E) Gider Hesapları 

 
65. Vadesi gelmiş tahvil kuponları, damga 

ve posta pulları hangi hesapta izlenir? 
 

A) Tahviller hesabı 
B) Hisse senetler hesabı 
C) Diğer hazır değerler hesabı 
D) Diğer menkul kıymetler hesabı 
E) İştirakler hesabı 

66. Yurt içi satışlar – ( Satıştan  +    Satış      ) 
                                      iadeler      iskontoları 
 

Bu formülün sonucu aşağıdakilerden 
hangisinde doğru olarak verilmiştir? 

 
A) Brüt satış karı  
B) Satılan ticari malın maliyeti 
C) Dönem sonu stok maliyeti 
D) Net satışlar 
E) Ticari mallar borç kalanı 
 

67. Saymak, ölçmek, tartmak ve 
değerlemek işlemlerinin kaydedildiği ve 
tutulması birinci sınıf tacirler tarafından 
zorunlu olan muhasebe defteri 
aşağıdakilerden hangisidir? 

 
A) Bilanço 
B) Gelir Tablosu 
C) Envanter Defteri  
D) Mizan 
E) Büyük Defter 
 

68. Kasaya para girişini kaydetmek için 
kullanılan ve buna karşılık hangi 
hesabın alacaklandığını gösteren 
belgeye ne ad verilir? 
 
A) Kasa Tediye Fişi 
B) Kasa Tahsil Fişi 
C) Müstahsil Fişi 
D) Mahsup Fişi 
E) Çıkış  
 

69. Gelir ve karın aynı döneme ait maliyet, 
gider ve zamanlarla karşılaştırılması 
gereğini ortaya koyan kavram 
aşağıdakilerden hangisidir? 
 
A) Para ölçüsü 
B) Kişisellik kavramı 
C) Soysal Sorumluluk 
D) Tam Açıklama 
E) Dönemsellik 

 
70. ‘’A’’ işletmesi 10.01.2005 tarihinde 

müşterisi Mustafa Altından olan 200 YTL 
lik alacağına karşılık aynı tutarda ve iki 
ay vadeli bir bono almıştır. Buna göre 
yapılacak yevmiye kaydı 
aşağıdakilerden hangisidir? 

 
A) Alıcılar hesabı borçlu, alacak senetleri 

alacaklı 
B) Borç senetleri borçlu, satıcılar alacaklı 
C) Alacak senetleri borçlu, alıcılar hesabı 

alacaklı 
D) Satıcılar hesabı borçlu, alacak senetleri 

alacaklı 
E) Alacak senetleri borçlu, satıcılar hesabı 

alacaklı 
 
 
 



71. “A” işletmesine ilişkin bazı bilgiler 
aşağıdaki gibidir; 

 
Dönembaşı varlıkları  :    750 YTL 
Dönembaşı borçları  :    600 YTL  
Dönemsonu varlıkları  : 1.250 YTL  
Dönemsonu borçları  : 1.000 YTL  
 
İşletmenin faaliyetleri sonucu elde ettiği 
kar veya zararı kaç YTL’dir?  
 
A) 750 Kar  
B) 300 Kar  
C) 100 Kar  
D) 300 Zarar  
E) 750 Zarar  
 

72. İşletme kredili satış yaptığı bir 
müşterisine 100 YTL tutarında iskonto 
yapmış ve bunu müşterinin cari 
hesabından düşeceğini bildirmiştir. Bu 
işleme ait yevmiye kaydı 
aşağıdakilerden hangisidir? 

 
A)  

 
 
 

B)     
 
 
 
 
C) 
 
 

 
 

D) 
 
 
 

 
E) 
 
 
 
 
 

73. “Alış giderleri” hangi hesaba nasıl 
kaydedilir? 

 
A) Ticari mallar hesabının alacağına 
B) Ticari mallar hesabının borcuna 
C) Alış giderleri hesabının borcuna 
D) Yurtiçi satışlar hesabının alacağına 
E) Alıcılar hesabının borcuna 
 
 
 
 
 
 
 

74. İşletme satıcıya olan borcunu çek 
düzenleyerek ödemiştir. İlgili yevmiye 
kaydı aşağıdakilerden hangisidir? 

 
A) Alınan çekler hs. borçlu, satıcılar hs. 

alacaklı 
B) Satıcılar hs. borçlu, verilen çekler ve 

ödeme emirleri hs. alacaklı 
C) Satıcılar hs. alacaklı, verilen çekler ve 

ödeme emirleri hs. borçlu 
D) Verilen çekler ve ödeme emirleri hs. 

borçlu, alıcılar hs. alacaklı 
E) Alıcılar hs. borçlu,  verilen çekler ve 

ödeme emirleri hs. alacaklı 
 

75. İşletme satın aldığı malı işletmeye 
getiren nakliyat işletmesine ödeme 
yapmıştır. Bu durumda aşağıdaki 
ifadelerden hangisi yanlıştır? 

 
A) Alış gideri yapılmıştır 
B) Ticari mallar hesabı borçlanır 
C) İndirilecek KDV hesabı borçlanır 
D) Satış gideri yapılmıştır 
E) Nakliyat gideri malın maliyetini arttırır 

 
76.  

 
 
 

 
Yukarıdaki yevmiye kaydı hangi işleme 
aittir? 

 
A) Alış gideri kaydı 
B) Alış iadesi kaydı 
C) Mal alış kaydı 
D) Alış iskontosu kaydı 
E) Satış iskontosu kaydı 
 

77. Stok hareketlerini devamlı envanter 
yöntemine göre takip eden işletme 1000 YTL 
maliyetli malını 1400 YTL satış bedeli + 252 
YTL KDV tutarı karşılığında çek alarak 
satmıştır.  

 
Bu durumda aşağıdaki ifadelerden 
hangisi yanlıştır?  
 
A) STMM hesabı 1000 YTL borçlanır 
B) Yurtiçi satışlar hesabı 1400 YTL 

alacaklanır 
C) Hesaplanan KDV hesabı 252 YTL 

alacaklanır 
D) Ticari mallar hesabı 1000 YTL 

alacaklanır 
E) Verilen çekler ve ödeme emirleri hesabı 

1652 YTL borçlanır 
 

TİCARİ MALLAR HS. 100 
  ALICILAR HS. 100 

TİCARİ MALLAR 
İNDİRİLECEK KDV 

100 
  10 

  SATICILAR HS. 110 

SATICILAR HS. 100 
 SATIŞ İSKONTOLARI 

HS.  
100 

SATIŞ İSKONTOLARI 
HS.  

100 

 ALICILAR HS.  100 

SATIŞ İSKONTOLARI 
HS.  

100 

 TİCARİ MALLAR 100 

SATICILAR HS. XX 
 TİCARİ MALLAR HS. XX 



78. İşletmenin bazı hesaplarının borç ve alacak 
toplamları aşağıdaki gibidir: 

 

 
Dönem sonu mal mevcudu : 1000 YTL’dir. 

 
İşletmenin Brüt Satış Karı/Zararı ne 
kadardır? 

 
A) 5.000 kar 
B) 6.000 kar 
C) 7.000 kar 
D) 5.000 zarar 
E) 7.000 zarar 
 

79. İşletme önceden düzenleyerek satıcıya 
verdiği çeki, bankadaki mevduat 
hesabından ödemiştir. İlgili yevmiye 
kaydı aşağıdakilerden hangisidir? 

 
A) Bankalar hs. borçlu, Verilen çekler ve 

ödeme emirleri hs. alacaklı 
B) Satıcılar hs. borçlu, alınan çekler hs. 

alacaklı 
C) Alınan çekler hs. borçlu, alıcılar hs. 

alacaklı 
D) Verilen çekler ve ödeme emirleri hs. 

borçlu, satıcılar hs. alacaklı 
E) Verilen çekler ve ödeme emirleri hs. 

borçlu, bankalar hesabı alacaklı 
 

80.  
 

 
 
 

 
 

Yukarıdaki yevmiye kaydı hangi işleme 
aittir? 

 
A) Veresiye mal alışı 
B) Alış iadesi 
C) Alış iskontosu 
D) Alış gideri 
E) Satıcıya borç ödemesi 
 

81. Aşağıdakilerden hangisi hazır değerler 
grubunda yer almaz? 

 
A) Kasa hesabı 
B) Bankalar hesabı 
C) Hisse senetleri hesabı 
D) Alınan çekler hesabı 
E) Diğer hazır değerler hesabı 
 

 

82. İşletme 500 YTL satış fiyatı + 90 YTL KDV 
bedelli malını, kdv bedelini peşin, 300 YTL’si 
veresiye, 100 YTL’si senetli, 100 YTL’sini çek 
alarak satmıştır. 
 

 
Yukarıdaki yevmiye maddesinde hatalı 
olan hesap hangisidir?  

 
A) Yurtiçi satışlar hs. 
B) Alıcılar hs. 
C) Kasa hs. 
D) Verilen çekler ve ödeme emirleri hs. 
E) Alacak senetleri hs. 
 

83. “A” işletmesinin bilançosundaki 
değerler aşağıdaki gibidir: 

 
Kasa : 2.000 YTL 
Banka mevduatı : 8.000 YTL 
Ticari borçlar : 2.000 YTL 
Binalar : 3.000 YTL 
Banka kredisi : 3.000 YTL 
Ticari mallar : 4.000 YTL 
Ticari alacaklar : 1.000 YTL 

 
Bu bilgilere göre “A” işletmesinin öz 
sermayesi kaç YTL dır? 
 
A) 13.000 
B) 15.000 
C) 22.000 
D) 17.000 
E) 32.000 
 

84. Hisse senetlerinin alış bedelinden daha 
düşük bir bedelle satılması durumunda 
alış ve satış fiyatı arasındaki fark hangi 
hesaba borç kaydedilir? 

 
A) Menkul kıymet satış zararları hesabına 
B) Hisse senetleri hesabına 
C) Karşılık giderleri hesabına 
D) Menkul kıymet değer düşüklüğü karşılığı 

hesabına  
E) Menkul kıymet satış karları hesabına 

 
85. “Finansman Giderleri” hesabı aşağıdaki 

hangi hesap grubuna girer? 
 
A) Bilanço hesapları 
B) Maliyet Hesapları 
C) Gelir Tablosu Hesapları 
D) Nazım Hesaplar 
E) Serbest Hesaplar 

 BORÇ ALACAK 
Yurtiçi Satışlar Hs.  15.000 

Ticari Mallar Hs. 10.000 6.000 

Satış iskontoları Hs. 2.000  

Satış iadeleri Hs. 3.000  

SATICILAR XX 
 TİCARİ MALLAR 

İNDİRİLECEK KDV 
XX 
XX 

ALICILAR 
KASA 
VERİLEN ÇEKLER VE ÖDEME 
EMİRLERİ HS. 
ALACAK SENETLERİ HS. 

300 
90 
100 
 
100 

 YURTİÇİ SATIŞLAR HS. 
HESAPLANAN KDV HS. 

500 
 90 



86. İşletmenin kiraladığı bir bina için 
yapmış olduğu kalorifer tesisatı 
aşağıdaki hangi hesapta 
muhasebeleştirilir? 
 
A) Binalar 
B) Haklar 
C) Kalorifer Tesisatları 
D) Yapılmakta Olan Yatırımlar 
E) Özel Maliyetler 

 
87. Bir senedin vadesinden önce bankaya 

iskonto ettirilmesi veya tahsil edilmesi 
durumunda aşağıdaki hesaplardan 
hangisi kullanılmaz? 
 
A) Komisyon Giderleri 
B) Finansman Giderleri 
C) Genel Yönetim Giderleri 
D) Bankalar Hesabı veya Kasa Hesabı 
E) Alacak Senetleri 

 
88. Aşağıdaki hesaplardan hangisi için 

amortisman ayrılarak gider yazılması 
mümkün değildir? 
 
A) Şerefiyeler 
B) Özel Maliyetler 
C) Demirbaşlar 
D) Arazi ve Arsalar 
E) Taşıtlar 

 
89. Aşağıdakilerden hangisi, bir duran varlık 

olan makinenin maliyet bedeline 
eklenmez? 

 
A) KDV hariç alışta ödenen bedeli 
B) Alışta yapılan sigorta bedeli 
C) İşletmeye taşınması için yapılan 

ödemeler 
D) Montajı için ödenen işçilik ücretleri 
E) Montajından sonra yapılan bakım 

giderleri 
 

90. Bir işletmenin Bilançosu aşağıdaki gibidir: 
 

Bu işletmeyi, ticari itibarını da göz 
önünde bulundurarak toplamda 1500 
YTL’ye satın alan işletmenin ödemiş 
olduğu paranın 500 YTL’lik kısmını 
hangi hesaba kaydeder? 
 
A) Şerefiyeler 
B) Kasa 
C) Haklar 
D) Bankalar 
E) Kuruluş Ve Örgütlenme Giderleri 

 

91. Bir bina yapılması için yapılan ödemeler  
aşağıdaki gibi kayıtlara geçilmiştir; 
 
  
  
  
 

Binanın yapımı son olarak 40.000 YTL 
daha ödenerek tamamlandığında 
aşağıdaki hesaplardan hangisi kaç YTL 
borçlandırılır? 
 
A) Binalar 30.000 YTL 
B) Binalar 40.000 YTL 
C) Binalar 70.000 YTL 
D) Yapılmakta Olan Yatırımlar 30.000 YTL 
E) Yapılmakta Olan Yatırımlar 70.000 YTL 

 
92. Aşağıdakilerden hangisi maddi duran 

varlıklar grubunda yer alan bir hesaptır? 
 
A) Haklar 
B) Kuruluş ve Örgütlenme Giderleri 
C) Özel Maliyetler 
D) Bankalar 
E) Yer Altı ve Yer Üstü Düzenleri 

 
93.  

 
Bir satış işlemini gösteren yukarıdaki 
yevmiye kaydında hangi hesap yanlış 
kullanılmıştır? 
 
A) KASA hesabı 
B) Verilen Çekler ve Ödeme Emirler 
C) Birikmiş Amortismanlar 
D) Binalar 
E) Hesaplanan KDV 

 
94. Müşteriden alınan veya ciro edilen 

senetler hangi hesaba kaydedilir? 
 
A) Borç Senetleri 
B) Alacak Senetleri 
C) Banka Kredileri 
D) Alıcılar 
E) Satıcılar 

Yapılmakta Olan Yatırımlar 
 

20.000 
10.000 

 

 

Bilanço 
 
Kasa 
Ticari Mal 
Demirbaş 

 
200 
300 
500 

 
Sermaye 

 
1000 

KASA 
VERİLEN ÇEKLER VE ÖD. EMİRLERİ 
BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR 

XX 
XX 
XX 

 
BİNALAR 
HESAPLANAN KDV 

 
 

XX 
XX 



95. Devamlı envanter yönetimine göre 
veresiye mal satışını gerçekleştiren 
işletme için aşağıdakilerden hangisi 
yanlıştır? 
 
A) Ticari Mallar hesabı alacaklanır 
B) Satıcılar Hesabı Borçlanır 
C) Satılan Malın Maliyeti Borçlanır 
D) Hesaplanan KDV Alacaklanır 
E) Alıcılar Hesabı Borçlanır 

 
96. İşletme veresiye olarak sattığı malın bir 

kısmı müşterisi tarafından iade edilmiştir.  
 
Devamlı envanter sistemine göre, bu 
işlem için yapılacak kayıtta 
aşağıdakilerden hangisi yer almaz? 
 
A) İndirilecek KDV Hesabı 
B) Satıştan İadeler Hesabı 
C) Alıcılar Hesabı 
D) Satıcılar hesabı 
E) Ticari Mallar Hesabı 

 
97. I. Büyük Defter 

II. Yevmiye Defteri 
III. Mizan 
IV. Mali Tablolar 
 
İşletmenin eline geçen fatura muhasebe 
süreci açısından yukarıda verilenlere 
hangi sıra ile kaydedilir? 
 
A) I – III – IV – II 
B) II – I – III – IV 
C) II – III – I – IV 
D) IV – II – I – III 
E) I – II – III – IV 

 
98. İşletme elinde bulunan senetlerden 

vadesi gelen bir tanesini peşin tahsil 
etmiştir. Bu işlem hangi hesaplara ne 
şekilde kaydedilir? 
 
A) Kasa Hesabına Borç, Alacak Senetleri 

Hesabına Alacak 
B) Borç Senetleri Hesabına Borç, Alacak 

Senetleri Hesabına Alacak 
C) Alıcılar Hesabına Borç, Satıcılar 

Hesabına Alacak 
D) Kasa Hesabına Borç, Satıcılar Hesabına 

Alacak 
E) Kasa Hesabına Borç, Alınan Çekler 

Hesabına Alacak 
 

99. İşletmenin daha önce müşterisine verdiği 
çekin bankadaki mevduat hesabından 
ödendiği gelen dekont ile anlaşılmıştır.  
 
Yapılacak yevmiye kaydı 
aşağıdakilerden hangisidir? 
 
A) Alıcılar Hesabı Borç, Verilen Çekler Ve 

Ödeme Emirleri Hesabı Alacak 
B) Verilen Çekler Ve Ödeme Emirleri 

Hesabı Borçlu, Bankalar Hesabı Alacaklı 
C) Bankalar Hesabı Borçlu , Alınan Çekler 

Hesabı Alacaklı 
D) Verilen Çekler Hesabı Borçlu, Banka 

Kredileri Hesabı Alacaklı 
E) Alınan Çekler Hesabı Borçlu, Alıcılar 

Hesabı Alacaklı 
 

100. Yevmiye Defterine yapılan bir karışık 
maddenin özellikleri aşağıdakilerden 
hangisidir? 
 
A) Bir borçlu hesaba karşılık bir alacaklı 

hesap yer alır 
B) Bir borçlu hesaba karşın, en az iki 

alacaklı hesap olması veya bir alacaklı 
hesaba karşın, en az iki borçlu hesap 
olması 

C) Bir borçlu hesaba karşın, en az üç 
alacaklı hesap olması veya bir alacaklı 
hesaba karşın, en az üç borçlu hesap 
olması 

D) Bir Borçlu hesaba karşılık iki alacaklı 
hesap olması 

E) En az iki Borçlu hesaba karşılık en az iki 
alacaklı hesap olması 
 

 

Genel Muhasebe 100 Soruluk Test 

1. C 
2. D 
3. E 
4. B 
5. B 
6. E 
7. B 
8. B 
9. A 
10. C 
11. B 
12. E 
13. E 
14. E 
15. A 
16. B 
17. B 
18. D 
19. A 
20. E 

21. C 
22. A 
23. A 
24. D 
25. E 
26. A 
27. D 
28. B 
29. D 
30. E 
31. B 
32. C 
33. C 
34. E 
35. A 
36. D 
37. D 
38. B 
39. E 
40. C 

41. D 
42. E 
43. C 
44. C 
45. A 
46. C 
47. C 
48. D 
49. A 
50. C 
51. A 
52. D 
53. C 
54. C 
55. B 
56. D 
57. D 
58. C 
59. B 
60. C 

61. E 
62. A 
63. C 
64. A 
65. C 
66. D 
67. C 
68. B 
69. E 
70. C 
71. C 
72. D 
73. B 
74. B 
75. D 
76. D 
77. D 
78. C 
79. E 
80. B 

81. C 
82. D 
83. A 
84. A 
85. C 
86. E 
87. C 
88. D 
89. E 
90. A 
91. C 
92. E 
93. B 
94. B 
95. B 
96. D 
97. B 
98. A 
99. B 
100. E 

 


